UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v lấy ý kiến về Quy chế và

Ngân hàng đặt tên, đổi tên
đường và công trình công cộng
trên địa bàn tỉnh Bình Định

                                               Kính gửi:
                                                                      - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
                                                                      - Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 2871/TTr-SVHTT

ngày 29/12/2023 về ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường và công trình công
cộng trên địa bàn tỉnh và Tờ trình số 2872/TTr-SVHTT ngày 29/12/2023 về ban

hành Ngân hàng tên đường và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch
UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao lấy ý kiến Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về Quy

chế và Ngân hàng đặt tên, đổi tên đường và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh
Bình Định; trên cơ sở đó, hoàn chỉnh dự thảo, báo cáo UBND tỉnh trong tháng
02/2024.

 Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

556 22 01